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Wojskowa  Specjalistyczna  Przychodnia  Lekarska  SPZOZ w Kielcach


Kielce, 01.03.2019r.

Do wszystkich zainteresowanych


Dotyczy: zapytania ofertowego ZO/3/2019/WSPL na zakup wraz z dostawą  drobnych artykułów medycznych dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach. 

[bookmark: _Hlk508109470]PYTANIE NR 1: (Dotyczy pakiet nr 8 pozycja 4) Czy Zamawiający dopuści
w Pakiecie nr 8 pozycja 4 zwykły preparat myjący np. Sterisol Liquid Soap, op. 700ml dostosowany do dozowników Sterisol.
[bookmark: _Hlk508109519]ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1: Nie. Pozostaje zapis jak w zapytaniu ofertowym. 

PYTANIE NR 2: (Dotyczy pakiet nr5, pozycja nr 5 i 8) Czy Zamawiający dopuści torebki samoprzylepne?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2: Tak. Zamawiający dopuszcza torebki samoprzylepne w ww. pozycjach.  

PYTANIE NR 3: (Dotyczy pakiet nr 5 pozycja 8) Czy w miejsce torebek o wymiarze 130 mm x 270 mm Zamawiający dopuści torebki 135mmx255mm?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3: Nie. Pozostaje zapis jak w zapytaniu ofertowym.

[bookmark: _Hlk2333877]PYTANIE NR 4: (Dotyczy pakiet nr 5 pozycja 8) Czy Zamawiający dopuści torebki
w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4: Tak. Zamawiający dopuszcza torebki w opakowaniu po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.  

[bookmark: _Hlk2333901][bookmark: _Hlk2334768]PYTANIE NR 5: (Pakiet 1 poz. 9,11) Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy pakowany w opakowanie handlowe a’24szt (kartonik) wraz z wyceną
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
[bookmark: _Hlk2334773]ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5: Tak. Zamawiający dopuszcza przylepiec włókninowy pakowany w opakowanie handlowe a’24szt (kartonik) oraz wycenę
z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zamówienie należy zaokrąglić do pełnych opakowań. 

PYTANIE NR 6: (Pakiet 1 poz. 10) Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy pakowany w opakowanie handlowe a’12szt (kartonik) wraz z wyceną
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6: Tak. Zamawiający dopuszcza przylepiec włókninowy pakowany w opakowanie handlowe a’12szt (kartonik) oraz wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zamówienie należy zaokrąglić do pełnych opakowań. 

PYTANIE NR 7: (Pakiet 1 poz. 13) Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy pakowany a’50 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7: Tak. Zamawiający dopuszcza przylepiec włókninowy pakowany w opakowanie handlowe a’50szt (kartonik) oraz wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

PYTANIE NR 8: (Pakiet 1 poz. 16) Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce
w kolorze białym bądź niebieskim?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8: Tak. Zamawiający dopuszcza podkład w rolce
w kolorze białym bądź niebieskim.

PYTANIE NR 9: (Pakiet 1 poz. 16) Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ceny za rolkę 50 m – tj. 50 szt. rolek po 50m?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9: Zamawiający prosi o doprecyzowanie pytania.

PYTANIE NR 10: (Pakiet 2 poz. 6-8) Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’200szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10: W pakiecie 2 nie ma pozycji 6-8. Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2 w poz. 3-5 rękawice pakowane po 200 szt.
z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE NR 11: (Pakiet 7, pozycja 16) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici pakowanych po 12 sztuk w opakowaniu?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nici pakowanych po 12 sztuk w opakowaniu.

[bookmark: _GoBack]PYTANIE NR 12: (Pakiet 2 poz. 4-5) Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze lawendowym?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12: Tak. Zamawiający  dopuszcza rękawice
w kolorze lawendowym.

PYTANIE NR 13: (Pakiet 3 poz. 1) Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,45x12mm?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13: Nie. Pozostaje zapis jak w zapytaniu ofertowym.

PYTANIE NR 14: (Pakiet 3 poz. 13) Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op. a’70szt
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14: Tak. Zamawiający dopuszcza strzykawki w op. a’70szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

PYTANIE NR 15: (Pakiet 4 poz. 3-4) Czy Zamawiający dopuści szkiełka cytologiczne 76x25x1, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15: Tak. Zamawiający dopuszcza szkiełka cytologiczne 76x25x1, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

PYTANIE NR 16: (Pakiet 4 poz. 5) Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe 24x36 lub 24x24?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 16: Zamawiający dopuszcza szkiełka nakrywkowe 24x36.  

PYTANIE NR 16: (Pakiet 4 poz. 11) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 z zadania 4 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 16: Tak. Zamawiający usuwa poz. 11 z pakietu  4. Prosi o umieszczenie tej pozycji w ofercie – jako odrębny pakiet nr 12.  

PYTANIE NR 18: (Pakiet 7 poz.14) Czy Zamawiający dopuści lancety do testów pakowane a’200szt z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając do pełnego opakowania?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 18: Tak. Zamawiający dopuszcza lancety do testów pakowane a’200szt z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając do pełnego opakowania.


Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
                                                                    DYREKTOR WSPL SPZOZ w Kielcach 
                                                                                    mgr Konrad Łęcki
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